

# 徳力団地幼稚園様

【10月】 (株) のぼる

いつも、のぼる給食をご利用いただきありがとうございます。  
10月25日(月)の給食で変更がありますので、お知らせいたします。  
下記の通り変更になっております。

ハンバーグ

アメリカンドック

ほうれん草のソテー

エリンギの味噌汁

ごはん

→

ハンバーグ

星ポテト

ほうれん草のソテー

エリンギの味噌汁

ごはん

また、それに伴いアレルギー対応園児様の献立表も訂正があります。  
献立名が、星ポテトに変更になります。  
成分は下記の通りになります。

アメリカンドック

衣(小麦粉・砂糖・パン粉・澱粉・粉末状植物性蛋白・植物油脂・食塩)・  
魚肉すり身・植物油脂・澱粉・ペースト状植物性蛋白・  
粉末状植物性蛋白・食塩・砂糖・玉葱エキス・香味食用油・香辛料・  
醸造酢・かつおエキス・酵母エキス・パーム油・加工澱粉・  
BP・ソルビトール・炭酸Ca・香料・着色料・調味料  
(原材料の一部に大豆を含む)なたね油・(馬鈴薯・小麦粉・砂糖・  
澱粉・コーンフラワー・粉末油脂・大麦粉・膨張剤・パーム油)

↓

星ポテト

じゃが芋・なたね油・食塩・乾燥じゃが芋・ぶどう糖

アレルギー除去対象になる成分はありません。  
お手数ですが、ご確認の程よろしく願いいたします。

株式会社のぼる  
中山・島中